
                                                              
ANYKŠČIŲ VAIKŲ LOPŠELIS-DARŽELIS “SPINDULĖLIS”

Biudžetinė įstaiga, Smėlio g. 9, LT- 29146 Anykščiai,

tel. (8 381) 51 188, faks. (8 381) 51 188, el. p. spindulelis@res.lt

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 1900 24265

Anykščių rajono savivaldybės administracijos                                      2022-10-      Nr.  S -

Finansų ir apskaitos skyriui

DĖL BIUDŽETO  ATASKAITŲ PATEIKIMO

              Pateikiame  biudžeto vykdymo ataskaitas 2022 m. rugsėjo 30 d.

P R I D E D A M A: 16  lapų.

Direktorė                                               Diana Čereškienė

       V.Jakubkaitė-Araminienė, (8 381) 51 188

Elektroninio dokumento nuorašas



PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

       (Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301  redakcija)

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 190024265

Programos 6

Finansavimo šaltinio 2.02.02.15

09 01 01 01

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 2600,00 2600,00 800,00 800,00

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 2600,00 2600,00 800,00 800,00

2 1 1 Darbo užmokestis 3 2200,00 2200,00 600,00 600,00

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 2200,00 2200,00 600,00 600,00

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 2200,00 2200,00 600,00 600,00

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 2200,00 2200,00 600,00 600,00

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 400,00 400,00 200,00 200,00

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 400,00 400,00 200,00 200,00

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 400,00 400,00 200,00 200,00

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 400,00 400,00 200,00 200,00

IŠ VISO 335 2600,00 2600,00 800,00 800,00

(parašas)

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2022 m. rugsėjo mėn. 30 d. metinės, ketvirtinės ataskaitos forma

Nr. 2)

Anykščių vaikų lopšelis-darželis Spindulėlis, 190024265, Anykščiai, Smėlio 9

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2022 M. RUGSĖJO MĖN. 30 D.
3 ketvirtis

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2022.10.06 Nr.________________

                                                                      (data)

Kokybiškos švietimo sistemos kūrimo, sporto skatinimo ir jaunimo užimtumo programa

(programos pavadinimas)

Mokyklos, priskiriamos ikimokyklinio ugdymo mokyklos tipui

06.1.02.18 Švietimo įstaigų veiklos išlaidos [lėšos]

Valstybės funkcijos

Ukrainos vaikų ugdymui ir pavėžėjimui

Išlaidų

ekonominės

klasifikacijos

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil.

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant

patikslinimus
Gauti

asignavimai

kartu su

įskaitytu

praėjusių metų

lėšų likučiu

Panaudoti

asignavimai

1

Direktorė Diana Čereškienė

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (vardas ir pavardė)

Vyr.buhalterė Vaida Jakubkaitė-Araminienė



(parašas)   (finansinę apskaitą tvarkančio asmanes, centralizuotos apskaitos 

įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)
(vardas ir pavardė)



PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

       (Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301  redakcija)

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 190024265

Programos 6

Finansavimo šaltinio 1.01

09 01 01 01

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 406700,00 305100,00 256858,62 256858,62

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 349000,00 268700,00 232096,11 232096,11

2 1 1 Darbo užmokestis 3 344000,00 264900,00 228296,11 228296,11

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 344000,00 264900,00 228296,11 228296,11

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 344000,00 264900,00 228296,11 228296,11

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 344000,00 264900,00 228296,11 228296,11

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 5000,00 3800,00 3800,00 3800,00

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 5000,00 3800,00 3800,00 3800,00

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 5000,00 3800,00 3800,00 3800,00

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 5000,00 3800,00 3800,00 3800,00

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 57700,00 36400,00 24762,51 24762,51

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 57700,00 36400,00 24762,51 24762,51

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 57700,00 36400,00 24762,51 24762,51

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 57700,00 36400,00 24762,51 24762,51

2 2 1 1 1 1 Mitybos išlaidos 17 6300,00 4200,00 3485,33 3485,33

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2022 m. rugsėjo mėn. 30 d. metinės, ketvirtinės ataskaitos forma

Nr. 2)

Anykščių vaikų lopšelis-darželis Spindulėlis, 190024265, Anykščiai, Smėlio 9

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2022 M. RUGSĖJO MĖN. 30 D.
3 ketvirtis

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2022.10.06 Nr.________________

                                                                      (data)

Kokybiškos švietimo sistemos kūrimo, sporto skatinimo ir jaunimo užimtumo programa

(programos pavadinimas)

Mokyklos, priskiriamos ikimokyklinio ugdymo mokyklos tipui

06.1.02.18 Švietimo įstaigų veiklos išlaidos [lėšos]

Valstybės funkcijos

Biudžeto lėšos

Išlaidų

ekonominės

klasifikacijos

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil.

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant

patikslinimus
Gauti

asignavimai

kartu su

įskaitytu

praėjusių metų

lėšų likučiu

Panaudoti

asignavimai

1



2 2 1 1 1 2 Medikamentų ir medicininių prekių bei

paslaugų įsigijimo išlaidos
18 600,00 300,00 60,10 60,10

2 2 1 1 1 5 Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo

išlaidos
19 300,00 300,00 198,79 198,79

2 2 1 1 1 7 Aprangos ir patalynės įsigijimo bei priežiūros

išlaidos
21 600,00 600,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 11 Komandiruočių išlaidos 22 100,00 100,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 500,00 300,00 77,40 77,40

2 2 1 1 1 20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 33900,00 22900,00 16659,89 16659,89

2 2 1 1 1 21 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų

įsigijimo išlaidos
29 3500,00 1200,00 100,00 100,00

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 11900,00 6500,00 4181,00 4181,00

IŠ VISO 335 406700,00 305100,00 256858,62 256858,62

(parašas)

(parašas)

Direktorė Diana Čereškienė

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (vardas ir pavardė)

Vyr.buhalterė Vaida Jakubkaitė-Araminienė

   (finansinę apskaitą tvarkančio asmanes, centralizuotos apskaitos 

įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)
(vardas ir pavardė)



PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

       (Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301  redakcija)

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 190024265

Programos 6

Finansavimo šaltinio 1.02

09 01 01 01

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 67900,00 51000,00 37457,75 37457,75

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 67900,00 51000,00 37457,75 37457,75

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 67900,00 51000,00 37457,75 37457,75

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 67900,00 51000,00 37457,75 37457,75

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 67900,00 51000,00 37457,75 37457,75

2 2 1 1 1 1 Mitybos išlaidos 17 47200,00 35400,00 33500,00 33500,00

2 2 1 1 1 20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 6400,00 4800,00 1572,66 1572,66

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 14300,00 10800,00 2385,09 2385,09

IŠ VISO 335 67900,00 51000,00 37457,75 37457,75

(parašas)

(parašas)

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2022 m. rugsėjo mėn. 30 d. metinės, ketvirtinės ataskaitos forma

Nr. 2)

Anykščių vaikų lopšelis-darželis Spindulėlis, 190024265, Anykščiai, Smėlio 9

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2022 M. RUGSĖJO MĖN. 30 D.
3 ketvirtis

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2022.10.06 Nr.________________

                                                                      (data)

Kokybiškos švietimo sistemos kūrimo, sporto skatinimo ir jaunimo užimtumo programa

(programos pavadinimas)

Mokyklos, priskiriamos ikimokyklinio ugdymo mokyklos tipui

06.1.02.18 Švietimo įstaigų veiklos išlaidos [lėšos]

Valstybės funkcijos

Biudžetinių įstaigų pajamos

Išlaidų

ekonominės

klasifikacijos

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil.

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant

patikslinimus
Gauti

asignavimai

kartu su

įskaitytu

praėjusių metų

lėšų likučiu

Panaudoti

asignavimai

1

Direktorė Diana Čereškienė

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (vardas ir pavardė)

Vyr.buhalterė Vaida Jakubkaitė-Araminienė

   (finansinę apskaitą tvarkančio asmanes, centralizuotos apskaitos 

įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)
(vardas ir pavardė)



PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

       (Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301  redakcija)

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 190024265

Programos 6

Finansavimo šaltinio 2.02.02.01

09 01 01 01

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 225800,00 169300,00 145690,38 145690,38

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 220900,00 165700,00 142987,18 142987,18

2 1 1 Darbo užmokestis 3 217700,00 163300,00 141018,33 141018,33

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 217700,00 163300,00 141018,33 141018,33

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 217700,00 163300,00 141018,33 141018,33

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 217700,00 163300,00 141018,33 141018,33

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 3200,00 2400,00 1968,85 1968,85

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 3200,00 2400,00 1968,85 1968,85

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 3200,00 2400,00 1968,85 1968,85

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 3200,00 2400,00 1968,85 1968,85

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 4900,00 3600,00 2703,20 2703,20

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 4900,00 3600,00 2703,20 2703,20

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 4900,00 3600,00 2703,20 2703,20

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 4900,00 3600,00 2703,20 2703,20

2 2 1 1 1 6 Transporto išlaikymo  ir transporto paslaugų

įsigijimo išlaidos
20 500,00 300,00 0,00 0,00

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2022 m. rugsėjo mėn. 30 d. metinės, ketvirtinės ataskaitos forma

Nr. 2)

Anykščių vaikų lopšelis-darželis Spindulėlis, 190024265, Anykščiai, Smėlio 9

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2022 M. RUGSĖJO MĖN. 30 D.
3 ketvirtis

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2022.10.06 Nr.________________

                                                                      (data)

Kokybiškos švietimo sistemos kūrimo, sporto skatinimo ir jaunimo užimtumo programa

(programos pavadinimas)

Mokyklos, priskiriamos ikimokyklinio ugdymo mokyklos tipui

06.1.02.18 Švietimo įstaigų veiklos išlaidos [lėšos]

Valstybės funkcijos

Mokymo lėšos

Išlaidų

ekonominės

klasifikacijos

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil.

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant

patikslinimus
Gauti

asignavimai

kartu su

įskaitytu

praėjusių metų

lėšų likučiu

Panaudoti

asignavimai

1



2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 1000,00 800,00 235,60 235,60

2 2 1 1 1 21 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų

įsigijimo išlaidos
29 700,00 500,00 467,60 467,60

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 2700,00 2000,00 2000,00 2000,00

IŠ VISO 335 225800,00 169300,00 145690,38 145690,38

(parašas)

(parašas)

Direktorė Diana Čereškienė

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (vardas ir pavardė)

Vyr.buhalterė Vaida Jakubkaitė-Araminienė

   (finansinę apskaitą tvarkančio asmanes, centralizuotos apskaitos 

įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)
(vardas ir pavardė)



PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

       (Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301  redakcija)

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 190024265

Programos 6

Finansavimo šaltinio 2.02.02.14

09 01 01 01

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 17000,00 12800,00 10500,00 10500,00

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 17000,00 12800,00 10500,00 10500,00

2 1 1 Darbo užmokestis 3 16700,00 12600,00 10400,00 10400,00

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 16700,00 12600,00 10400,00 10400,00

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 16700,00 12600,00 10400,00 10400,00

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 16700,00 12600,00 10400,00 10400,00

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 300,00 200,00 100,00 100,00

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 300,00 200,00 100,00 100,00

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 300,00 200,00 100,00 100,00

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 300,00 200,00 100,00 100,00

IŠ VISO 335 17000,00 12800,00 10500,00 10500,00

(parašas)

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2022 m. rugsėjo mėn. 30 d. metinės, ketvirtinės ataskaitos forma

Nr. 2)

Anykščių vaikų lopšelis-darželis Spindulėlis, 190024265, Anykščiai, Smėlio 9

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2022 M. RUGSĖJO MĖN. 30 D.
3 ketvirtis

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2022.10.06 Nr.________________

                                                                      (data)

Kokybiškos švietimo sistemos kūrimo, sporto skatinimo ir jaunimo užimtumo programa

(programos pavadinimas)

Mokyklos, priskiriamos ikimokyklinio ugdymo mokyklos tipui

06.1.02.18 Švietimo įstaigų veiklos išlaidos [lėšos]

Valstybės funkcijos

PD darbo užmokesčiui (ŠMM)

Išlaidų

ekonominės

klasifikacijos

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil.

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant

patikslinimus
Gauti

asignavimai

kartu su

įskaitytu

praėjusių metų

lėšų likučiu

Panaudoti

asignavimai

1

Direktorė Diana Čereškienė

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (vardas ir pavardė)

Vyr.buhalterė Vaida Jakubkaitė-Araminienė



(parašas)   (finansinę apskaitą tvarkančio asmanes, centralizuotos apskaitos 

įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)
(vardas ir pavardė)



PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

       (Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301  redakcija)

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 190024265

Programos 6

Finansavimo šaltinio 1.01

09 01 01 01

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

3  MATERIALIOJO IR 

NEMATERIALIOJO TURTO ĮSIGIJIMO, 

FINANSINIO TURTO PADIDĖJIMO IR 

FINANSINIŲ ĮSIPAREIGOJIMŲ 

VYKDYMO IŠLAIDOS

151 34000,00 34000,00 25719,23 25719,23

3 1 Materialiojo ir nematerialiojo turto

įsigijimo išlaidos
152 34000,00 34000,00 25719,23 25719,23

3 1 1 Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir įsigijimo

išlaidos
153 34000,00 34000,00 25719,23 25719,23

3 1 1 2 Pastatų ir statinių įsigijimo išlaidos 157 20000,00 20000,00 11915,23 11915,23

3 1 1 2 1 Pastatų ir statinių įsigijimo išlaidos 158 20000,00 20000,00 11915,23 11915,23

3 1 1 2 1 3 Infrastruktūros ir kitų statinių įsigijimo išlaidos
161 20000,00 20000,00 11915,23 11915,23

3 1 1 3 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 162 14000,00 14000,00 13804,00 13804,00

3 1 1 3 1 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 163 14000,00 14000,00 13804,00 13804,00

3 1 1 3 1 2 Kitų mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 165 14000,00 14000,00 13804,00 13804,00

IŠ VISO 335 34000,00 34000,00 25719,23 25719,23

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2022 m. rugsėjo mėn. 30 d. metinės, ketvirtinės ataskaitos forma

Nr. 2)

Anykščių vaikų lopšelis-darželis Spindulėlis, 190024265, Anykščiai, Smėlio 9

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2022 M. RUGSĖJO MĖN. 30 D.
3 ketvirtis

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2022.10.06 Nr.________________

                                                                      (data)

Kokybiškos švietimo sistemos kūrimo, sporto skatinimo ir jaunimo užimtumo programa

(programos pavadinimas)

Mokyklos, priskiriamos ikimokyklinio ugdymo mokyklos tipui

06.1.01.14 Švietimo objektų remontas ir pritaikymas kokybiškai veiklai [lėšos]

Valstybės funkcijos

Biudžeto lėšos

Išlaidų

ekonominės

klasifikacijos

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil.

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant

patikslinimus
Gauti

asignavimai

kartu su

įskaitytu

praėjusių metų

lėšų likučiu

Panaudoti

asignavimai

1



(parašas)

(parašas)

Direktorė Diana Čereškienė

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (vardas ir pavardė)

Vyr.buhalterė Vaida Jakubkaitė-Araminienė

   (finansinę apskaitą tvarkančio asmanes, centralizuotos apskaitos 

įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)
(vardas ir pavardė)



PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

       (Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301  redakcija)

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 190024265

Programos 6

Finansavimo šaltinio 2.02.02.13

09 01 01 01

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 6400,00 6400,00 6442,00 6442,00

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 4900,00 4900,00 4900,00 4900,00

2 1 1 Darbo užmokestis 3 4800,00 4800,00 4800,00 4800,00

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 4800,00 4800,00 4800,00 4800,00

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 4800,00 4800,00 4800,00 4800,00

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 4800,00 4800,00 4800,00 4800,00

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 100,00 100,00 100,00 100,00

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 100,00 100,00 100,00 100,00

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 100,00 100,00 100,00 100,00

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 100,00 100,00 100,00 100,00

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 1500,00 1500,00 1542,00 1542,00

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 1500,00 1500,00 1542,00 1542,00

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 1500,00 1500,00 1542,00 1542,00

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 1500,00 1500,00 1542,00 1542,00

2 2 1 1 1 1 Mitybos išlaidos 17 500,00 500,00 500,00 500,00

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 1000,00 1000,00 1042,00 1042,00

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2022 m. rugsėjo mėn. 30 d. metinės, ketvirtinės ataskaitos forma

Nr. 2)

Anykščių vaikų lopšelis-darželis Spindulėlis, 190024265, Anykščiai, Smėlio 9

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2022 M. RUGSĖJO MĖN. 30 D.
3 ketvirtis

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2022.10.06 Nr.________________

                                                                      (data)

Kokybiškos švietimo sistemos kūrimo, sporto skatinimo ir jaunimo užimtumo programa

(programos pavadinimas)

Mokyklos, priskiriamos ikimokyklinio ugdymo mokyklos tipui

06.1.02.18 Švietimo įstaigų veiklos išlaidos [lėšos]

Valstybės funkcijos

soc.rizikos vaikams ikimokyklinio ugdymo

Išlaidų

ekonominės

klasifikacijos

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil.

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant

patikslinimus
Gauti

asignavimai

kartu su

įskaitytu

praėjusių metų

lėšų likučiu

Panaudoti

asignavimai

1



IŠ VISO 335 6400,00 6400,00 6442,00 6442,00

(parašas)

(parašas)

Direktorė Diana Čereškienė

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (vardas ir pavardė)

Vyr.buhalterė Vaida Jakubkaitė-Araminienė

   (finansinę apskaitą tvarkančio asmanes, centralizuotos apskaitos 

įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)
(vardas ir pavardė)



PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301 redakcija)

(Biudžetinių įstaigų pajamų 2022 m. rugsėjo 30 d. metinės, ketvirtinės ataskaitos forma Nr. 1)

III ketvirtis

2022-10-10 Nr.

(data)

    Kodas

Ministerijos / savivaldybės

Departamento

Įstaigos 190024265

(eurai, ct)

Finansavimo šaltinio kodas

Perkeltas įmokų likutis

ataskaitinių metų

pradžioje (iždo

sąskaita)

Lietuvos

Respublikos tam

tikrų metų valstybės

biudžeto ir

savivaldybių

biudžetų finansinių

rodiklių

patvirtinimo

įstatymu

patvirtintos įmokos

metams

Faktinės įmokos į

biudžetą per

ataskaitinį

laikotarpį

Gauti biudžeto

asignavimai per

ataskaitinį

laikotarpį

Panaudoti

asignavimai per

ataskaitinį

laikotarpį

Negautas asignavimų

likutis iš iždo  (2+4–5)

Nepanaudotas asignavimų

likutis sąskaitoje, kasoje,

mokėjimo kortelėse

Bendras nepanaudotas

asignavimų likutis ataskaitinio

laikotarpio pabaigoje  (7+8)

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Biudžetinių įstaigų  pajamos, kaip jos apibrėžtos Lietuvos

Respublikos biudžeto sandaros įstatymo 2 straipsnio 7 dalyje, iš

viso, iš jų : 9700 67900 43800 37457,75 37457,75 16042,25 0 16042,25

Finansavimo šaltinis  1.4.1.1.1 9700 67900 43800 37457,75 37457,75 16042,25 0 16042,25

Finansavimo šaltinis ...

Finansavimo šaltinis ...

…

Direktorė Diana Čereškienė

   (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

Vyr.buhalterė Vaida Jakubkaitė-Araminienė

(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba jo

įgalioto asmens pareigų pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

__________________________________________

Anykščių vaikų lopšelis-darželis "Spindulėlis"

     (įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETINIŲ ĮSTAIGŲ PAJAMŲ 2022 M. RUDSĖJO 30 D.

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

Pastaba. Asignavimų valdytojai, finansuojami  iš Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto, finansavimo  šaltinius detaliai nurodo atskirose eilutėse, vadovaudamiesi Asignavimų valdytojų programų, finansuojamų iš Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto,

finansavimo šaltinių klasifikacijos, patvirtintos Lietuvos Respublikos finansų ministro 2011 m. rugpjūčio 8 d. įsakymu Nr. 1K-265 „Dėl Asignavimų valdytojų programų, finansuojamų iš Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto, finansavimo šaltinių klasifikacijoa

patvirtinimo“.



Valdžios sektoriaus subjektų apskaitos duomenų

teikimo Finansų ministerijai ir skelbimo taisyklių

9 priedas

                                                                        (data)

Kodas

Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 190024265

(tūkst. Eurų)

iš viso
iš jų ilgalaikių

įsiskolinimų likutis

2 3 4 5 6

2 IŠLAIDOS 1 0,00 46,90 0,00

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 0,0 44,0 0,0

2 1 1 Darbo užmokestis 3 0,0 43,2 0,0

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 4 43,2

iš jų: gyventojų pajamų mokestis 5 7,7

2 1 1 1 2 1 Pajamos natūra 6

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 7 0,8

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 8 0,0 2,9 0,0

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 9 2,9

2 3 Palūkanos 10 0,0 0,0 0,0

2 3 1 Palūkanos 11

2 3 2 Žemės nuoma 12

2 4 Subsidijos 13 0,0 0,0 0,0

2 4 1 Subsidijos iš  biudžeto lėšų 14 0,0 0,0 0,0

2 4 1 1 1 1 Subsidijos importui 15

2 4 1 1 1 2 Subsidijos gaminiams 16

2 4 1 1 1 3 Subsidijos gamybai 17

(Mokėtinų sumų ataskaitos forma)

Anykščių vaikų lopšelis-darželis Spindulėlis, 190024265, Anykščiai, Smėlio 9

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

MOKĖTINŲ SUMŲ

2022 m. rugsėjo mėn. 30 d.

3 ketvirtis

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

                          2022.10.10 Nr.________________

Išlaidų

ekonominės

klasifikacijos

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil.

Nr.

Mokėtinos sumos

 biudžeto lėšos

likutis metų

pradžioje

likutis ataskaitinio laikotarpio

pabaigoje

1



2 5 Dotacijos 18 0,0 0,0 0,0

2 5 1 Dotacijos užsienio valstybėms 19 0,0 0,0 0,0

2 5 1 1 1 1
Dotacijos užsienio valstybėms einamiesiems tikslams 20

2 5 1 1 1 2 Dotacijos užsienio valstybėms turtui įsigyti 21

2 5 2 Dotacijos tarptautinėms organizacijoms 22 0,0 0,0 0,0

2 5 2 1 1 1 Dotacijos tarptautinėms organizacijoms einamiesiems

tikslams
23

2 5 2 1 1 2
Dotacijos tarptautinėms organizacijoms turtui įsigyti 24

2 5 3 Dotacijos kitiems valdžios sektoriaus subjektams 25 0,0 0,0 0,0

2 5 3 1 1 1 Dotacijos kitiems valdžios sektoriaus subjektams

einamiesiems tikslams
26

2 5 3 1 1 2 Dotacijos savivaldybėms einamiesiems tikslams 27

2 5 3 2 1 1 Dotacijos kitiems valdžios sektoriaus subjektams turtui

įsigyti
28

2 5 3 2 1 2 Dotacijos savivaldybėms turtui įsigyti 29

2 6 Įmokos į Europos Sąjungos biudžetą 30 0,0 0,0 0,0

2 6 1 Tradiciniai nuosavi ištekliai 31

2 6 2 Pridėtinės vertės mokesčio nuosavi ištekliai 32

2 6 3 Bendrųjų nacionalinių pajamų nuosavi ištekliai 33

2 6 4 Biudžeto disbalansų korekcija Jungtinės Karalystės

naudai
34

2 6 5 Su nuosavais ištekliais susijusios baudos,  delspinigiai

ir neigiamos palūkanos
35

2 6 6 Neperdirbto plastiko atliekų nuosavi ištekliai 36

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 37 0,0 0,0 0,0

2 7 1 Socialinio draudimo išmokos (pašalpos) 38 0,0 0,0 0,0

2 7 1 1 1 1 Socialinio draudimo išmokos pinigais 39

2 7 1 1 1 2 Socialinio draudimo išmokos natūra 40

2 7 2
Socialinė parama (soc. paramos pašalpos) ir rentos 41 0,0 0,0 0,0

2 7 2 1 1 1 Socialinė parama pinigais 42

2 7 2 1 1 2 Socialinė parama natūra 43

2 7 2 2 1 1 Rentos 44

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 45

2 8 Kitos išlaidos 46 0,0 0,0 0,0

2 8 1 1 Kitos išlaidos einamiesiems tikslams 47 0,0 0,0 0,0

2 8 1 1 1 1 Stipendijos 48

2 8 1 1 1 2 Kitos išlaidos kitiems einamiesiems tikslams 49

2 8 1 1 1 3 Valiutos kurso įtaka 50

2 8 1 2 Kitos išlaidos turtui įsigyti 51

2 9
Pervedamos Europos Sąjungos, kitos tarptautinės

finansinės paramos ir bendrojo finansavimo lėšos
52

3 MATERIALIOJO IR NEMATERIALIOJO

TURTO ĮSIGIJIMO, FINANSINIO TURTO

PADIDĖJIMO IR FINANSINIŲ

ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO IŠLAIDOS

53 0,0 8,3 0,0

3 1 Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo

išlaidos
54 0,0 8,3 0,0



3 1 1 Ilgalaikio materialiojo turto  kūrimo ir įsigijimo

išlaidos
55 8,3

3 1 2 Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 56

3 1 3 Atsargų kūrimo ir įsigijimo išlaidos 57

3 1 4 Ilgalaikio turto finansinės nuomos (lizingo) išlaidos
58

3 1 5 Biologinio turto ir žemės gelmių išteklių įsigijimo

išlaidos
59

3 2 Finansinio turto padidėjimo išlaidos (finansinio

turto įsigijimo / investavimo išlaidos) 60

3 3 Finansinių įsipareigojimų vykdymo išlaidos

(grąžintos skolos)
61

IŠ VISO (2 + 3) 62 0,00 55,20 0,00

Pastaba. Ilgalaikių įsipareigojimų likutis – įsipareigojimai, kurių terminas ilgesnis negu 1 metai.

Direktorė

(parašas)

Vyr.buhalterė

(parašas)

Diana Čereškienė

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas) (vardas ir pavardė)

Vaida Jakubkaitė-Araminienė

(vyriausiasis buhalteris (buhalteris) / centralizuotos apskaitos įstaigos

vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas

(vardas ir pavardė)



ANYKŠČIŲ VAIKŲ LOPŠELIO-DARŽELIO „SPINDULĖLIS“

2022 METŲ III KETVIRČIO BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO ATASKAITOS

AIŠKINAMASIS RAŠTAS

2022-10-10

 Anykščių vaikų lopšelis-darželis „Spindulėlis“, neformaliojo švietimo mokykla, veiklą pradėjo

1986 m. Darželis yra biudžetinė, nesiekianti pelno savivaldybės švietimo įstaiga, turinti viešojo

juridinio asmens statusą, Lietuvos Respublikos Juridinių asmenų registre įregistruota 1995-06-02

pažymėjimo Nr.031865, kodas 190024265, buveinė Smėlio g. 9, LT-29145 Anykščiai. Steigėjas –

Anykščių rajono savivaldybė. Anykščių vaikų lopšelio - darželio „Spindulėlis“ pagrindinė veikla –

ikimokyklinis ugdymas, kodas 85.10.10, kita veikla - priešmokyklinis ugdymas, kodas 85.10.20.  

2022 metų rugsėjo 30 dienos biudžeto išlaidų sąmatų vykdymo ataskaitų rinkinį sudaro šios

formos:

- biudžetinių įstaigų pajamų į biudžetą ataskaita (forma Nr. 1);

- biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo ataskaitos (forma Nr. 2);

- mokėtinų sumų ataskaita (9 priedas);

1. Biudžetinių įstaigų pajamų į biudžetą ataskaita forma Nr. 1

Perkeltas įmokų likutis ataskaitinių metų pradžioje - 9700,00 Eur. Per 2022 m. III ketvirtį

faktinių įmokų į biudžetą pervesta - 43800,00 Eur, o panaudota – 37457,75 Eur. Nepanaudoti biudžeto

asignavimai – 16042,25 Eur, bus panaudoti sekančiais 2022 metų ketvirčiais.

2.  Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo ataskaitos forma Nr. 2

2.1. Biudžeto lėšos, finansavimo šaltinis 1.01 išlaidų sąmatos vykdymo ataskaita (09.01.01.01)

2021 m. III ketv.

Eur

2022 m. III ketv.

Eur

Pokytis

Planas ataskaitiniam laikotarpiui 227900,00 305100,00 77200,00

Gauti asignavimai 192204,86 256858,62 64653,76

Panaudoti asignavimai 192204,86 256858,62 64653,76

Likutis banke 0,00 0,00 0,00



2

2.2. Biudžeto lėšos, finansavimo šaltinis 1.01 išlaidų sąmatos vykdymo ataskaita (09.01.01.01). Švietimo 

objektų remontas ir pritaikymas kokybiškai veiklai.

2021 m. III ketv.

Eur

2022 m. III ketv.

Eur

Pokytis

Planas ataskaitiniam laikotarpiui 0,00 34000,00 34000,00

Gauti asignavimai 0,00 25719,23 25719,23

Panaudoti asignavimai 0,00 25719,23 25719,23

Likutis banke 0,00 0,00 0,00

2.3. Biudžetinių įstaigų pajamos, finansavimo šaltinis 1.02 išlaidų sąmatos vykdymo ataskaita(09.01.01.01)

2021 m. III ketv.

Eur

2022 m. III ketv.

Eur

Pokytis

Planas ataskaitiniam laikotarpiui 44800,00 51000,00 6200,00

Gauti asignavimai 33267,14 37457,75 4190,61

Panaudoti asignavimai 33267,14 37457,75 4190,61

Likutis banke 0,00 0,00 0,00

2.4. Mokinio krepšelio lėšos, finansavimo šaltinis 2.02.02.01 išlaidų sąmatos vykdymo ataskaita

(09.01.01.01)

2021 m. III ketv.

Eur

2022 m. III ketv.

Eur

Pokytis

Planas ataskaitiniam laikotarpiui 182800,00 169300,00 -13500,00

Gauti asignavimai 174184,99 145690,38 -28494,61

Panaudoti asignavimai 174184,99 145690,38 -28494,61

Likutis banke 0,00 0,00 0,00

2.5. Soc. rizikos vaikams ikimokyklinio ugdymo lėšos, finansavimo šaltinis 2.02.02.13. išlaidų

vykdymo ataskaita (09.01.01.01)

2021 m. III ketv.

Eur

2022 m. III ketv.

Eur

Pokytis

Planas ataskaitiniam laikotarpiui 0,00 6400,00 6400,00

Gauti asignavimai 0,00 6442,00 6442,00

Panaudoti asignavimai 0,00 6442,00 6442,00

Likutis banke 0,00 0,00 0,00



3

2.6. PD darbo užmokesčiui (SMM) lėšos, finansavimo šaltinis 2.02.02.14. išlaidų vykdymo

ataskaita (09.01.01.01)

2021 m. III ketv.

Eur

2022 m. III ketv.

Eur

Pokytis

Planas ataskaitiniam laikotarpiui 0,00 12800,00 12800,00

Gauti asignavimai 0,00 10500,00 10500,00

Panaudoti asignavimai 0,00 10500,00 10500,00

Likutis banke 0,00 0,00 0,00

2.7. Ukrainos vaikų ugdymui ir pavėžėjimui lėšos, finansavimo šaltinis 2.02.02.15. išlaidų vykdymo

ataskaita (09.01.01.01)

2021 m. III ketv.

Eur

2022 m. III ketv.

Eur

Pokytis

Planas ataskaitiniam laikotarpiui 0,00 2600,00 2600,00

Gauti asignavimai 0,00 800,00 800,00

Panaudoti asignavimai 0,00 800,00 800,00

Likutis banke 0,00 0,00 0,00

3. Mokėtinų sumų ataskaita 9 priedas

Darbo užmokestis pinigais –  43,2 tūkst. Eur;

Socialinio draudimo įmokos –    0,8 tūkst. Eur;

Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos -    2,9 tūkst. Eur;

Ilgalaikio mat. turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 8,3 tūkst. Eur.

Iš viso: 55,2 tūkst.Eur

Direktorė  Diana Čereškienė

  Vyr. buhalterė Vaida Jakubkaitė-Araminienė



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Anykščių vaikų lopšelis darželis "Spindulėlis"

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl biudžeto  ataskaitų pateikimo

Dokumento registracijos data ir numeris 2022-10-12 Nr. S-89

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Diana Čereškienė direktorė

Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-10-12 18:41

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2021-11-20 14:41 - 2026-11-19 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 10

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) Biudzeto samatos vykdymas  UKR.xlsx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) Biudzeto samatos vykdymas 1.01.xlsx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) Biudzeto samatos vykdymas 1.02 (1).xlsx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) Biudzeto samatos vykdymas MK.xlsx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) Biudzeto samatos vykdymas Padid.xlsx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) Biudzeto samatos vykdymas Remon.xlsx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) Biudzeto samatos vykdymas Soc.xlsx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) Forma Nr.1 nauja.xlsx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) Moketinos sumos 9 priedaS.pdf

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) aiskinamasis rastas 2022 m III ketv.pdf



Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20221010.3

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2022-10-12)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2022-10-12 nuorašą suformavo Diana Čereškienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -


	Forma Nr.2
	Forma Nr.2
	Forma Nr.2
	Forma Nr.2
	Forma Nr.2
	Forma Nr.2
	Forma Nr.2
	Forma Nr.1
	Sheet1



